



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Europly Invest A/S

Industrivej 21

6740 Bramming

CVR-nr. 40 22 49 12

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2019

John Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Europly Invest A/S Industrivej 21 6740 Bramming
	CVR-nr.: 40 22 49 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Esbjerg
Bestyrelse	John Christensen, formand Per Søgaard Ole Behrndtz Mogensen
Direktion	Ole Behrndtz Mogensen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af bygninger og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 341.212, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 61.695.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af deres egenkapital, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet har ændret deres aktiviteter og forventer at egenkapitalen vil blive reetableret igennem de kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.301	267.100
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-234.799	-188.628
Resultat før finansielle poster		-216.498	78.472
Finansielle indtægter	1	6.328	33.137
Finansielle omkostninger	2	-131.042	-99.717
Resultat før skat		-341.212	11.892
Skat af årets resultat	3	0	-33.625
Årets resultat		-341.212	-21.733
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-341.212	-21.733
		-341.212	-21.733

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.238.122	3.426.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.683	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.422.805</u>	<u>3.426.750</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		123.093	1.661.601
Finansielle anlægsaktiver		<u>123.093</u>	<u>1.661.601</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.545.898</u>	<u>5.088.351</u>
Andre tilgodehavender		168.406	0
Tilgodehavender		<u>168.406</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>18.886</u>	<u>107.875</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>187.292</u>	<u>107.875</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.733.190</u></u>	<u><u>5.196.226</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-438.305	-97.096
Egenkapital	5	<u>61.695</u>	<u>402.904</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>2.346.432</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>2.346.432</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.344.592	130.357
Banker		53.747	1.135.494
Gæld til tilknyttede virksomheder		721.594	710.946
Anden gæld		371.562	470.093
Deposita		<u>180.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.671.495</u>	<u>2.446.890</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.671.495</u>	<u>4.793.322</u>
Passiver i alt		<u><u>3.733.190</u></u>	<u><u>5.196.226</u></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.216	32.921
Andre finansielle indtægter	<u>112</u>	<u>216</u>
	<u>6.328</u>	<u>33.137</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>131.042</u>	<u>99.717</u>
	<u>131.042</u>	<u>99.717</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>33.625</u>
	<u>0</u>	<u>33.625</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	3.772.568	0
Tilgang i årets løb	0	230.854
Kostpris 31. december 2018	<u>3.772.568</u>	<u>230.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	345.818	0
Årets afskrivninger	188.628	46.171
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>534.446</u>	<u>46.171</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.238.122</u>	<u>184.683</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-97.093	402.907
Årets resultat	0	-341.212	-341.212
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>-438.305</u>	<u>61.695</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.476.789</u>	<u>2.344.592</u>	<u>2.344.592</u>	<u>0</u>
	<u>2.476.789</u>	<u>2.344.592</u>	<u>2.344.592</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Europly Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og bank er tinglyst pantebrev på t.kr. 3.600 i selskabets ejendom med bogført værdi pr. 31.12.2018 på t.kr. 3.238.

Selskabet har indgået en aftale vedrørende renteswap overfor selskabets bank, som udløber pr. 30.12.2019. Det skyldige beløb er pr. 31.12.2018 t.kr. 206.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en årlig ydelse på t.kr. 82 med udløb i 2022.
